DNI'ROBOCZE SZKOLNE

GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa: Zabrodzie — Cesarzowice - Jaszkotle — Ggdow — Nowa Wies Wroctawska —
Pietrzykowice — Bliz - Baranowice — Sadkow — Sadowice — Sadkow

Zabrodzie
Cesarzowice

Jaszkotle

Gadow

Nowa Wies Wroctawska

Pietrzykowice

Bliz

Baranowice

Sadkéw

Sadowice

Sadkéow

S - kurs szkolny

Zabrodzie

Boisko

Jaszkotle

Swietlica

Gadow Il

Petla

ul. Relaksowa

ul. Wroctawska

ul. Fabryczna (zaktady)
Sportowa - Gtéwna
Bliz

Baranowice

Szkota Podstawowa
Sadkow

Stacja Kolejowa
Nowe Osiedle
Kolejowa

Nowe Osiedle
Truskawkowa
Stacja Kolejowa
Sadkow

So
06:59

07:02

07:10
07:13
07:16
07:18

07:22

07:27

07:29
07:34

o - kurs z opiekunka w czasie roku szkolnego

So

14:02
14:04
14:05
14:07
14:09

14:13
14:15

14:20

So

14:50
14:52
14:53
14:55
14:57

15:01
15:03

15:15
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25
15:27

So

15:48
15:50
15:51
15:53
15:55

15:59
16:01

16:05
16:06
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15
16:17



GMINNA KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA

trasa: Sadkow — Sadowice — Sadkow — Baranowice — Bliz —

| Nowa Wies Wroctawska — Ggdoéw — Jaszkotle
% So So So So So So
O ] Szkota Podstawowa 11:30 12:20 13:30 14:20
Sadkow
¥ Sadkow 11:31 12:21 13:31 14:21
N Stacja Kolejowa 11:33 12:23  13:33  14:23
W) Nowe Osiedle 11:35 12:25 13:35 14:25
| Sadowice Kolejowa 11:36 12:26 13:36  14:26
N Nowe Osiedle 11:37  12:27  13:37  14:27
U Truskawkowa 11:38 12:28 13:38 14:28
O Stacja Kolejowa 11:40 12:30 13:40 14:30
m Sadkow Sadkow 11:42  12:32  13:42 14:32 15:27 16:17
O Baranowice Baranowice 11:47 12:37 13:47 14:37 15:32 16:22
m Bliz Bliz 11:49 12:39 13:49 14:39 15:34 16:24
Nowa Wies ul. Relaksowa 11:56 12:46 13:56 14:44 15:41 16:31
— Wroctawska  petla 11:57 12:47 13:57 14145 1542 16:32
% Gadow fiadéw I 11:59 12:49 13:59 14:47 15:44 16:34
Swietlica 12:00 12:50 14:00 14:48 15:45 16:35
Jaszkotle Jaszkotle 12:02 12:52 14:02 14:50 15:47 16:37

S - kurs szkolny o - kurs z opiekunka w czasie roku szkolnego



